

Årsredovisning för
Aktiebolaget Borggårds Bruk
556251-6749



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Borggårds Bruk intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Finspång, den 30 juni 2023


Jens Zetterstedt
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Aktiebolaget Borggårds Bruk

556251-6749



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Aktiebolaget Borggårds Bruk, 556251-6749 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Allmänt om verksamheten

Verksamhet

Företagets affärsidé är att vara en kvalificerad partner genom utveckling, tillverkning och bearbetning av komplexa tråd- och bandkomponenter i exempelvis stål och mässing samt legotillverkning av metall- och plastprodukter på den globala marknaden.

Företagets mål är att erbjuda insatsprodukter av högsta klass för kunder med höga krav på hållbarhet, kvalitet och leveranssäkerhet.

Årets nettoomsättning uppgår till 42 740 tkr, en ökning med 15,7 % jämfört med föregående år. Största marknadssegmentet är den tunga fordonsindustrin, som svarar för 42 % (föreg. år 41%) av omsättningen och möbelindustrin, som svarar för 21% (föreg. år 23%).

Lastsäkringstillverkning utgör 8 % av omsättningen (föreg. år 8 %).

Totalt har företaget exportandel uppgått till 55,6% (föreg. år 57,7%).

Företaget har under 2022 genomgått en kvalitetsrevision av företagets kvalitetscertifikat inom IATF 16949, ISO 9001 samt miljöcertifikat enligt ISO 14001.

Företaget har sitt säte i Finspång och ägs till 49% av Gunnar Syk och 25,5% av Adalgren Invest AB (559162-4803) samt 25,5% av Zetterstedt Företagsutveckling AB (556928-9845)

Miljöinformation

Företaget bedriver inte någon tillståndspliktig verksamhet.

Företaget har genomfört fullständiga miljötekniska utredningar i enlighet med Naturvårdsverkets metodik för inventering av förorenade områden, MIFO Fas 2, med anledning av brukets historiska verksamhet.

Åtgärder med riktning mot framtida utveckling och väsentliga händelser

Företaget har under året drabbats av kraftiga materialprishöjningar som till stora delar förts vidare i kundledet, dock ej till fullo, vilket påverkat företagets resultat negativt. Leveranssäkerheten har under året legat på 95% mot avtalskunder och runt 80% på övriga kunder, en lägre leveranssäkerhet som främst berott på onormalt långa leveranstider på vissa material, till exempel mässing.

Företaget har ett fortsatt fokus på utveckling av produktionen med bland annat nya produktionsavsnitt med bearbetning i metall och plast samt fortsatt fokus på effektiviseringar och investeringar i automationslösningar i företagets processer

De investeringar som företaget har gjort under 2022 är i ytterligare CNC fräsar för det nya produktionsavsnittet som inletts med skärande bearbetning av material i metall och plast. En större investering har gjorts i en automatpress med 200 tons kapacitet, driftsätts under 2023 där nya produkter kommer tillverkas.

Alla investeringar som görs ligger i linje med företagets strategi där fokus ligger på både ökad kapacitet och effektivitet i företagets processer.

Väsentliga händelser som kan påverka 2023 års resultat är den förväntade lågkonjunktur som beskrivits av regering och media. Företaget bevakar noga händelseutvecklingen och anpassar verksamheten därefter.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kkr

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	42 740	36 897	27 893	28 498	34 744
Resultat efter finansiella poster	93	2 980	1 528	58	345
Balansomslutning	22 905	22 416	21 427	18 175	22 179
Medelantal anställda	19	17	17	19	21
Soliditet %	37	40	31	31	33

Eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivn.- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	3 863 156	4 427 617
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-104 409	104 409
Utdelning			-563 613
Årets resultat			60 264
Vid årets slut	100 000	3 758 747	4 028 677

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 4 028 678 kr disponeras enligt följande.

Utdelning till ägarna: 0 kr.
Balanseras i ny räkning: 4 028 677 kr.
Totalt: 4 028 677 kr.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

ank=20230707:2023071002810

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens Intäkter			
Nettoomsättning		42 740 046	36 896 609
Förändring av produkter i arbete och färdiga varor		999 301	1 257 413
Övriga rörelseintäkter		1 587 738	1 340 205
		<u>45 327 085</u>	<u>39 494 227</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 482 570	-17 066 480
Handelsvaror		-426 909	289 942
Övriga externa kostnader	3	-12 162 196	-9 348 012
Personalkostnader	2	-10 042 589	-9 286 326
Övriga rörelsekostnader		-22 282	-
Upplupen personalbonus		-120 575	-
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-622 937	-714 412
		<u>-44 057 978</u>	<u>-36 794 278</u>
Rörelseresultat		447 027	3 368 939
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 457	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-356 246	-388 655
		<u>93 238</u>	<u>2 980 284</u>
Resultat efter finansiella poster		93 238	2 980 284
Bokslutsdispositioner		-	-760 605
		<u>93 238</u>	<u>2 219 679</u>
Resultat före skatt		93 238	2 219 679
Skatt	5	-32 974	-528 839
		<u>60 264</u>	<u>1 690 840</u>
Årets resultat		60 264	1 690 840

ank=20230707;2023071002811

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och likn. arbet.	6	-	-
Koncessioner, patent, licenser, varumärk. samt likn. rättigh.	7	-	101 000
		-	101 000
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	5 264 659	5 473 846
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	932 477	1 063 677
Inventarier, verktyg och installationer	10	197 942	750 873
		6 395 078	7 288 396
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	10 000
		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		6 405 078	7 399 396
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	12	2 654 457	1 145 573
Produkter i arbete och tillverkade komponenter		3 326 325	3 951 749
Färdiga varor och handelsvaror		2 944 250	2 661 638
		8 925 032	7 758 960
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	14	5 682 604	5 801 956
Aktuell skattefordran		-	183 360
Övriga fordringar		1 074 520	883 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		817 710	389 198
		7 574 834	7 257 783
Summa omsättningstillgångar		16 499 866	15 016 743
SUMMA TILLGÅNGAR		22 904 944	22 416 139

ark=20230707-2023071002812

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		3 758 747	3 863 156
		<u>3 858 747</u>	<u>3 963 156</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 968 414	2 736 778
Årets resultat		60 264	1 690 840
		<u>4 028 678</u>	<u>4 427 618</u>
Summa eget kapital		<u>7 887 425</u>	<u>8 390 774</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	13	760 605	760 605
		<u>760 605</u>	<u>760 605</u>
Avsättningar			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	15	1 284 005	1 258 019
Uppskjuten skatteskuld	11	948 268	999 678
		<u>2 232 273</u>	<u>2 257 697</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	16	-	297 328
		<u>-</u>	<u>297 328</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	-	241 084
Checkräkningskredit	18	2 970 814	359 972
Leverantörsskulder		3 484 745	3 936 043
Skatteskulder		371 194	672 754
Övriga kortfristiga skulder		4 010 986	4 423 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 186 902	1 076 794
		<u>12 024 641</u>	<u>10 709 735</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>22 904 944</u>	<u>22 416 139</u>

ank=20230707;2023071002813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-reglerna).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Verksamhetssystem

Verksamhetssystem redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstider tillämpas:

Verksamhetssystem	3-5 år
Installationsutgifter, ej ägda maskiner	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när det på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Byggnaden har delats upp på komponenterna stomme, tak, fasad/fönster, värme/sanitet/el och övriga installationer.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Byggnadskomponenter	15-50 år
Markanläggningar (75-100% av anskaffningsvärdet)	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde.

Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till en annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Ersättning till anställda

Förmånsbaserade pensioner:

Pensionsskulden redovisas i balansräkningen under beteckningen "Avsättning till pensioner och liknande förpliktelser".

Ränta på kapitalvärdet redovisas bland finansiella kostnader.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

För samtliga nuvarande anställda är pensionerna avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen.

Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld. Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Avsättningar (förutom uppskjuten skatt)

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett formellt eller informellt åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Redovisning av intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans.

Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasing - leasagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Sverige	19	17
Totalt	19	17

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 052 587	239 623
Mellan ett och fem år	3 624 837	-
	<u>4 677 424</u>	<u>239 623</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	551 964	325 240

Företagets leasingavtal avser främst produktionsutrustning och truckar.

Not 4 Räntekostnader och liknande kostnader

Räntedel på årets pensionskostnad ingår i räntekostnader med 37 tkr (föreg år 56tkr).

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring uppskjuten skatt på skillnad mellan skattemässig och bokföringsmässigt värde på fastigheten	51 410	51 422
Bolagsskatt	-84 384	-580 261
	<u>-32 974</u>	<u>-528 839</u>

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 742 943	1 747 593
-Avyttringar och utrangeringar	-504 729	-4 650
	<u>1 238 214</u>	<u>1 742 943</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-1 742 943	-1 747 593
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	504 729	4 650
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
	<u>-1 238 214</u>	<u>-1 742 943</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	505 000	505 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-404 000	-303 000
-Årets avskrivning	-101 000	-101 000
Redovisat värde vid årets slut	-	101 000

Avser installationer och flytt av maskiner som ej ägs av företaget.
Avskrivs med 20% årligen.

Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 358 153	4 358 153
-Nyanskaffningar	64 853	
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-3 737 142	-3 687 141
-Årets avskrivning enligt plan	-24 447	-49 998
	661 417	621 014
Uppskrivning		
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	8 212 481	8 212 481
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-3 359 647	-3 110 055
-Årets avskrivning enligt plan	-249 592	-249 592
	4 603 242	4 852 834
Redovisat värde vid årets slut	5 264 659	5 473 848
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	213 596	213 596

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	14 592 862	14 435 508
-Nyanskaffningar	120 997	157 354
-Avyttringar och utrangeringar	-944 058	
	13 769 801	14 592 862
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-13 529 185	-13 328 279
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	863 587	
-Årets avskrivning enligt plan	-171 726	-200 906
	-12 837 324	-13 529 185
Redovisat värde vid årets slut	932 477	1 063 677

ark=20230707;2023071002817

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	7 436 744	7 970 426
-Nyanskaffningar	590	728 408
-Avyttringar och utrangeringar	-1 185 785	-1 262 090
	<u>6 251 549</u>	<u>7 436 744</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 685 871	-7 835 046
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	708 435	1 262 090
-Årets avskrivning	-76 171	-112 915
	<u>-6 053 607</u>	<u>-6 685 871</u>
Redovisat värde vid årets slut	197 942	750 873

Not 11 Uppskjuten skatteskuld

Balansposten avser uppskjuten skatteskuld på skillnaden mellan skattemässigt värde och bokföringsmässigt värde på fastigheten med kronor 948 268 kr.

Not 12 Varulager

Varulagret fördelar sig på följande poster:

	2022-12-31	2021-12-31
Råvaror och förnödenheter	2 654 457	1 145 573
Varor under tillverkning	3 326 325	3 951 749
Färdiga varor och handelsvaror	2 944 249	2 661 638
Totalt	8 925 031	7 758 960

Not 13 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	760 605	760 605
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	-	-
	<u>760 605</u>	<u>760 605</u>

Av periodiseringsfonder utgör 156 685 kr (156 685 kr) uppskjuten skatt.

Not 14 Kundfordringar

Delar av företagets kundordringar är belånade hos Swedbank. Belånade fordringar är pantsatta, vilket redovisas under ställda panter.

Not 15 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

Företaget har länge tillämpat ett pensionssystem, där tjänstemännens pensionskapital behålls i rörelsen samtidigt som pensionerna är garanterade genom att företaget tecknat en kreditförsäkring hos Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti. PRI Pensionstjänst har sedan tillhandahållit de tjänster som behövs för pensionsadministration i egen regi. 1993 lämnade AB Borggårds Bruk denna pensionslösning och övergick till direkta premieinbetalningar för nyintjänade pensioner. Pensionsskulden är därefter under successiv avveckling.

	2022-12-31	2021-12-31
PRI pensioner	1 284 005	1 258 019
Härav kreditförsäkrat via PRI Pensionsgaranti	1 284 005	1 258 019
Ställda säkerheter för pensionspliktelser		
Fastighetsinteckningar	2 300 000	2 300 000

Not 16 Skulder till kreditinstitut, långfristiga

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	297 328
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	2 700 000	2 700 000
Företagsinteckningar	12 200 000	12 200 000
Pantsatta kundfordringar	4 898 848	4 506 664
	19 798 848	19 406 664

Not 17 Skulder till kreditinstitut, kortfristiga

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		241 084
Checkräkningskredit	2 970 814	359 972
Factoringkredit	3 685 329	3 611 093
	6 656 143	4 212 149

Not 18 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	4 000 000	2 700 000
Outnyttjad del	-1 029 186	-2 340 028
Utnyttjat kreditbelopp	2 970 814	359 972

Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Företagsinteckningar	12 200 000	12 200 000
Pantsatta kundfordringar	4 898 848	4 506 664
	22 098 848	21 706 664

Eventualförpliktelser

Ansvarighet för garantiåtagande, 2% av pensionsskulden hos PRI Pensionsgaranti kronor 25 680.
(föreg år kronor 25 160).

Underskrifter

Underskrivet den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jens Zetterstedt

Andreas Adalgren

Xavier Crispin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

My Broomé
Auktoriserad revisor

Deltagare

AKTIEBOLAGET BORGGÅRDS BRUK 556251-6749 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jens Erik Ingvar Zetterstedt

Jens Zetterstedt
Verkställande direktör

2023-06-29 12:56:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS ADELGREN

Andreas Adalgren
Ordförande

2023-06-29 14:25:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: XAVIER CRISPIN

Xavier Crispin

2023-06-29 13:17:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB, 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MY BROOMÉ

My Broomé

2023-06-30 07:35:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20230707;2023071002821
